附件：投 标 函

致： (招标人)
我们收到并研究了（项目名称） 的招标公告，并愿意按招标公告规定的内容承担该项目的造价审计服务任务，经研究招标公告后，郑重承诺：
1、我们愿以人民币　　　　　元，承担该跟踪审计任务，并按照招标公告要求的服务标准进行工作。
2、如果中标，我们保证根据实际完成工作量，按招投标文件约定结果核算，并按照招标人接受的投标文件承诺认真组织实施合同，在保证质量的前提下，严格控制工作进度，确保在工程完工   日后完成审计任务。
3、如果中标，我方将派出       作为项目负责人，。

地址：                              邮编：
电话：                              传真：

法定代表人或其委托代理人[签字或盖章]：

投标人名称[公章]：
日期：________年_____月_____日